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新型コロナウイルス感染症に係る要介護認定の臨時的な取扱いについて(依頼)

 新型コロナウイルス感染症への感染拡大防止を図る観点から面会が困難であり、認定調査が実施できないため、要介護認定の臨時的な取扱いをしていただくよう、下記のとおり更新申請対象者一覧を提出します。

記

１　面会が困難なため、認定調査を実施できない更新申請対象者
	
	被保険者番号
	氏　　名
	有効期間
満了日
	（申請済の場合）
申請日

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


　※必要に応じて行を追加してください。

２　添付文書　期間延長前の被保険者証（別添のとおり）




